[Space of 13 lines]

- Item pro maiori altari tria velamina seu offertoria cum tribus frontalibus
et vnum velamen pro gradu super altare pro diebus festiuis.
- Item vnum stragulum panni aurei rubei coloris pro magno altari
- Item vnum stragulum damaseni rubei coloris subtus altare et aliud
super altare.
- Item stragulum valucie nigri coloris pro defunctis et aliud damasceni
plenum armis regalibus
- Item duo stragula de camaleto albi coloris pro festis beate marie vir-
ginis
- Item tres cucine panni aurei pro magno altari et vn[a]¹ de damasco.

[Space of 2 lines]

/ [Space of 11 lines]

[fo. 129 v

- Item in primis noua crux de puro auro cum lapidibus preciosis . viꝝ
traginta[†] cum ligno dominice crucis cum capsella corea.
- Item antiqua crux argentea cum ligno dominice crucis
- Item magna crux argentea cum pede ponderis centum octuaginta
vnciarum cum capsella lignea.
- Item crux argentea pro sacramento cum cathena argentea.
- Item vna crux de cristallo
- Item tres textus argentei deaurati
- Item textus de vitro
- Item textus eburneus
- Item vnum tabernaculum de ebore ²pro altari sancte kat[erine].²

¹ Erased.

²—² Added afterwards in same hand.

¹Item brachium argenteum sancti augustini cum osse eiusdem et duobus
anulis ponderis¹ octuaginta quatuor vnciarum

Item vna reliqua argentea pro altari sancte katerine cum osse eiusdem
quam fecit dominus iohannes crūzañe quondam vicarius de vre
ponderis

[Space of 3 lines]

Item decem sunt calices in toto . videlicet

- 1 Vnus calix auri purissimi cum patena ponderis quadraginta sex
vnciarum cum capsella corea
- 2 Item calix roberti regis
- 3 Item calix dauid regis
- 4 Item calix altaris sancte marie virginis.
- 5 Item calix altaris sancti andree
- 6 Item calix altaris sancte caterine virginis
- 7 Item calix altaris sancte crucis
- 8 Item calix domini iohannis marschell
- 9 Item calix domini iohannis weddaill
- 10 Item alter calix communis . preter calices extra hostia cancel-
- 11 larie . ²viz. calix altaris parochialis . et calix firmarie argenteus
- 12 non deauratus / et sic sunt duodecim.²

[Space of 8 lines]

Item duo candelabra antiqua argentea

Item quatuor candelabra argentea noua ponderis petre et quatuor lib-
rarum

Item duo candelabra argentea in capelle abbatis parui ponderis.

Item duo candelabra erea . et duo ferrea pro diebus feriatis.

[Space of 3 lines]

/ pro pontificalibus abbatis.

[fo. 130

Item in primis vna mitra cum gemmis preciosis

Item alia mitra damascene albi coloris.

Item duo examita preciosa.

Item baculus pastoralis

Item tres anuli

Item pecten eburneus /cum tela

¹ In slightly larger letters and lighter ink, rather like the Dedication entry in the Kalendar.

²—² Added afterwards in same hand.

Item cingulum de serico

Item tria pallia de serico ad portandum crucem seu sacramentum

[Space of 6 lines]

Item vnum magnum eukaristiale de argento ponderis centum sexaginta vnciarum et deauratum preter duas campanas cum lapidibus preciosis

Item magna cuppa de argento pro sacramento.

Item vnum vas argenteum deauratum pro aqua benedicta cum ysopo.

Item duo thuribula argentea cum acerra argentea pro thure.

Item due fiole argenteae deaurate pro magno altari.

Me[moran]d[um] quod sunt due fiole argenteae pro altari sancte crucis.

Et due fiole argenteae pro altari sancte katerine. Et due fiole argenteae cum vno textu argenteo . et ymagine beate virginis de ebure[†] cum pede argenteo . et fiola vitrea cum oleo beati andree pro altari sancti andree

[Space of 6 lines]

Sequitur inuentarium capparum.

In primis vna noua cappa panni aurei blauij coloris

Item due cappe panni aurei rubei coloris cum duobus monilibus argenteis deauratis et vnum eorum cum lapidibus preciosis /aliud sine lapidibus

Item vna cappa de cramaseto deaurata cum lignis aureis cum berillo in pectore.

Item vna cappa de cramaseto panni aurei habens ceruum cum sancta cruce in capucio

Item vna cappa de cramaseto interlita cum rosis aureis.

Item vna cappa valucie blauij coloris

Item tres cappe de cramaseto valucie

Item tres cappe damaseni albi coloris

Item tres cappe valucie blauij coloris

Item due cappe purpurei coloris.

Item vna cappa de cameloto cum alia cappa eiusdem coloris.

Item due cappe panni aurei dict[e] douglass.

Item tres cappe cum pullis aureis

Item tres cappe nigre valucie pro mortuis

Item quatuor cappe damaseni viridis coloris.

Item vna cappa de valucio viridis coloris cum orphragijs de panno aureo

Item vna cappa purpurei coloris ¹cum orphragijs de valucio nigri coloris
pro hamera¹

[fo. 130 v]

²Memorandum quod Robertus Abbas monasterij sancte crucis
[? decessit a] regno scocie secundo die Septembris . in . Anno
domini Mcccclxxxxiiij^o ad partes flandrie . et de hinc ad romam .
Qui quidem abbas pro reparacione monasterij sancte crucis emit .
in . foro haudcopie brugensi [in ?]landia ista iocalia et
reparamenta que in hoc scripto sequuntur . vij²

Primo vij ad honorem beate virginis marie vnum magnum repara-
mentum . vij a stande . vij vna cappa cum casula et duabus
tunicis cum tribus albis . tribus amictis et suis paramentis de
panno aureo precioso albi coloris . Et viginti cappas de damasco
eciam albi coloris cum orphragijs panni aurei blauij coloris et
quibusdam orphragijs valucij nigri coloris . quod quidem repara-
mentum anglice a stande deliberauit in vestitorio dicti monasterij
inter Iocalia et reparamenta dictj monasterij imperpetuum
remansura.